
Ročník 1934, 21

Sbírka zákonů a nařízení
síáío česlfcoslovesisliél*.o.

Částka 8. Vydána dne 15. línora 1934.

Obsah: (16.—19.) 16. Nařízení, kterým se mění některá ustanovení vládního nařízení ze dne 20. prosince
1927, č. 175 Sb. z. a n., kterým se provádí zákon ze dne 15. června 1927, č. 76 Sb. z. a n., 
o přímých daních. — 17. Nařízení, jímž se zrušují bývalá uherská nařízení vydaná podle zák. 
čl. LX1II/1912, o výjimečných opatřeních. — 18. Vyhláška, kterou se uveřejňuje seznam správních 
úřadů podle čl. 37, odst. 4 úmluvy mezi republikou Československou a královstvím Rumunským ze 
7. května 19-5 o vzájemné právní ochraně a právní pomoci ve věcech občanských, obchodních 
a nesporných. — 19. Protokol mezi republikou Československou a republikou Polskou, kterým se 
mění neb doplňují některá ustanovení smlouvy o úpravě vzájemného železničního styku, pode- 
psané v Praze dne 30. května 1927.

16.
Vládní nařčení 

ze dne 9. února 1934, 
kterým se mění některá ustanovení vládního 
nařízení ze dne 20. prosince 1927, c. 175 Sb. 
z. a n., kterým se provádí zákon ze dne 15. 
června 1927, č. 76 Sb. z. a n., o přímých daních.

Vláda republiky československé nařizuje 
podle § 232, odst. 2 zákona ze dne 15. června 
1927, č. 76 Sb. z. a n., o přímých daních:

§ 1.
Ustanovení vládního nařízení č. 175/1927 

Sb. z. a n. „K § 232, odst. 2“ mění se takto:

V oddílu I, č. 10, písni, a) stanovená částka
10.000 Kč zvyšuje se na 50.000 Kč a částka
1.000 Kč na 10.000 Kč.

Oddíl I, č. 12, písm. a) bude zníti:
nepřevýšil je-li nedoplatek, který má býti 

posečkán, částku 100.000 Kč a úřad pokládá 
posečkání za odůvodněné do nejvýše dvou 
roků anebo převyšuje-li nedoplatek sice 
částku 100.000 Kč, ale nikoli částku 150.000 Kč 
a úřad pokládá posečkání za odůvodněné do 
nejvýše jednoho roku.

g VchMíIu I, č. 15, písm. a) stanovená částka 
o nn t zvyšuje se na 25.000 Kč a částka
2.000 Kc na 5.000 Kč.

V oddílu IIB), č. 10, písm. a) stanovené 
částky 10.000 Kč zvyšují se na 50.000 Kč, 
částka 1.000 Kč na 10.000 Kč a částky
100.000 Kč na 250.000 Kč.

Oddíl II B), č. 12, písm. a) bude zníti:
převyšuj e-li nedoplatek, který má býti po

sečkán, částku 150.000 Kč a úřad pokládá po
sečkání za odůvodněné do nejvýše jednoho 
roku nebo převyšuj e-li nedoplatek, který má 
býti posečkán, částku 100.000 Kč, ale nikoliv 
částku 150.000 Kč a úřad pokládá posečkání 
za odůvodněné přes jeden rok, avšak nejvýše 
do dvou roků, nebo nepřevyšuje-li nedoplatek, 
který má býti posečkán, částku 100.000 Kč a 
úřad pokládá posečkání za odůvodněné přes 
dva roky, avšak nejvýše do tří roků.

§ 2.

Nařízení toto nabývá účinnosti dnem vy
hlášení ; provede je ministr fina: cí.

Malypetr v. r. 
Dr. Beneš v. r.
černý v. r.
Dr. Trapl v. r.
Dr. Dérer v. r. 
Dr. Meissner v. r. 
Dr. Matoušek

Bechyně v. r. 
Dostálek v. r. 
Bradáč v. r.
Dr. Czech v. r. 
Dr. Spina v. r. 
Dr. Franke v. rv. r.

Dr. Šrámek v. r.

s


